e SA S QTPEROknown

Temporada Club

2025
2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015

LUCASOTERO CLUB
ALVAREZ
DE
Nacido en: A CORUNA 09-01- @rt/B PEREMODE ARES REMO
2000
DE
ARES
- N° N° e .
Compitiendo . Clasificacion Puntos N° Meor Peor
Condicion veces veces : .
enlaACT : club club banderastiempo tiempo
titular suplente
ARES Si No propio 17 1 10 75 20:06,28 22:08,54
ARES Si No propio 2 0 19:48,60 21:35,58
ARES Si No propio 2 0 20:12,28 20:16,34
MERA No Canterano
No
MERA No Canterano
MERA No Canterano
MERA No Canterano
MERA No Canterano
MERA No Canterano
MERA No Canterano



