

LUCAS OTERO unknown

**LUCAS OTERO  
ALVAREZ**

Nacido en: A CORUÑA 09-01- image logo CLUB DE REMO DE ARES  
2000

**CLUB  
DE  
REMO  
DE  
ARES**

Temporada	Club	Compitiendo en la ACT	Condición	Nº veces titular	Nº veces suplente	Clasificación club	Puntos club	Nº banderas	Mejor tiempo	Peor tiempo
2025	ARES	Sí	No propio	17	1	10	75		20:06,28	22:08,54
2024	ARES	Sí	No propio	2	0				19:48,60	21:35,58
2023	ARES	Sí	No propio	2	0				20:12,28	20:16,34
2022	MERA	No	Canterano							
2021		No								
2020	MERA	No	Canterano							
2019	MERA	No	Canterano							
2018	MERA	No	Canterano							
2017	MERA	No	Canterano							
2016	MERA	No	Canterano							
2015	MERA	No	Canterano							